<Детский сад комбинированного вида>

Приказ N9 10

от 01.06.2021

На основании личного заявлония родителей (законных продставителей), правиJIа

приёма в МБЩОУ Ns109 на2020-2021 уlебный год:

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Зачислить в мае МБДоУ Ns109 в сред{юю группу, 2 воспитанника.

Список прилагается.

з. Зачислить в мао МБДОу J\ъ109 в подготовительную груrrпу, 2 воспитанника,

Список тrрилагается.

с

мИН],1 с

едотова

мчниципальное бюдхсетное дошкольное образовательное учреждение j'{tL i 9

		2021-07-13T00:04:00+0700
	Федотова Екатерина Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью